БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

    ЉАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «____» _________________2023 й.    № ____________«____» ___________________2023 г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 01.04.2019 № 1316
В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 №  131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 01.04.2019 № 1316, следующие изменения:

1) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:

прием документов и регистрация заявления на предоставление муниципальной услуги;

рассмотрение заявления и приложенных к нему документов, формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги;

принятие решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников;

направление (выдача) результата предоставления муниципальной услуги.

Описание административных процедур приведено в Приложении № 3 к Административному регламенту.»;

2) пункты 3.17 – 3.27 Порядок исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах исключить;

3) пункт 6.5 исключить;

4) пункты 6.6, 6.7  считать пунктами 6.5, 6,6;
5) приложение № 3 исключить;

6) приложение № 4 считать приложением № 3.
2. Настоящее подновление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации, разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нафикова И.М.

И.о.  главы администрации                                                                                 М.А. Черкашнев

[image: image1.jpg]